

---

## Diverse piese si consumabile

I.D.: 102135463

---

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 728,57 RON - 728,57 RON

---

Descriere: 1.ulei sthil 4bucx46.2175=184.87ron 2.curea 1bucx42.02=42.02ron 3.cutie scule 2bucx103.36=206.72ron 4.rezervor benzina 1bucx29.41=29.41ron 5.ulei 3l 3bucx31.9333=95.80ron 6.pila 4.8 2bucx10.0850=20.17ron 7.furtun 1bucx21.01=21.01ron 8.lant 33 1/2 2bucx60.5050=121.01ron 9.surub opel 4.2\*16 90bucx0.0840=7.56 Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante

---